О выдаче разрешения на транзит через территорию Республики Казахстан
специального имущества из Кыргызской Республики в Российскую Федерацию

Постановление Правительства Республики Казахстан от 13 февраля 2003 года N 156
      В соответствии с Соглашением о перевозках специальных грузов и продукции
военного назначения от 26 мая 1995 года между государствами-участниками СНГ,

Республики Казахстан от 18 июня 1996 года "Об экспортном контроле" и Законом
Правительства Республики Казахстан от 11 августа 1999 года N 1143 "постановлением

Отдельные вопросы транзита продукции, подлежащей экспортному контролю"
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Разрешить транзит через территорию Республики Казахстан из Кыргызской
Республики в Российскую Федерацию специального имущества войсковой части 87366
для войсковой части 62758 Вооруженных Сил Российской Федерации, в номенклатуре
и  к о л и ч е с т в е  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю .
      2. Агентству таможенного контроля Республики Казахстан и Министерству
транспорта и коммуникаций Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить контроль за транзитом специального
имущества через территорию Республики Казахстан.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 13 февраля 2003 года N 156
     Номенклатура и количество, специального имущества
      войсковой части 87366 Вооруженных Сил Российской
          Федерации, перевозимого через территорию
                   Республики Казахстан
-------------------------------------------------------------------
N  !       Номенклатура и наименование          ! Ед.  !  Кол-во
п/п!   поставляемого специального имущества     ! изм. !
-------------------------------------------------------------------
1.  Изделия М5.00.00.000 в контейнерах             шт.      10
2 .   П у л ь т  " П С "  М 4 П . 0 1 . 0 0 0                           ш т .        1
3.  Блок коммуникации и питания В.0323.100.000     шт.       1

4.  Преобразователь УФ-26Б со стабилизатором
    ч а с т о т ы  С Ч - 2 0                                   ш т .        1
5 .   И м и т а т о р  М 5 . 9 6 . 1 1 . 0 0 0                           ш т .        1
6 .   Соединительные жгуты                         компл.       1
7 .   И с т о ч н и к  п и т а н и я  С И П - 2
    О М . 9 9 5 9 . 1 7 7 / 0 0 . 0 0 . 0 0 0                           ш т .        1
8 .   Пневмопульт  М5.96.03 .000                       шт.        1
9.  Пульт управления и контроля М5.96.02.000       шт        1
10.  КИС (контрольно-измерительный стенд),
    З И П  д л я  К И С                                     ш т .        1
11. Блок умформера ОМ.9959.177/09.00.000           шт.       1
12 .  Насос  вакуумный ВР-461                          шт .        1
13 .  Пневмомагистрали ,  приспособления ,
    соединительные  жгуты                          компл .       1
1 4 .  П у л ь т  в и з у а л ь н о г о  к о н т р о л я
    П В К  И С - 5 0 5 3 . 0 9 0 0                                ш т .        1
15 .  Имитатор  М5.96 .11 .000                           шт .        1
16. Выпрямительный агрегат ВАКС 2,75-27            шт.       1
1 7 .  Б л о к  п и т а н и я  Б П  1                               ш т .        1
18.  Траверса МС-23045Н.00.000                      шт.        1
19 .  Траверса  МС-252Н.00.000                        шт.        1
20. Ход колесный МС-17101.02.000                   шт.       2
21. Ход колесный МС-17101.03.000                   шт.       1
2 2 .  Р а м а  М С - 2 3 6 . 0 1 . 0 0 0                              ш т .        1
23 .  Дышло МС-17101 .15 .000                           шт .        1
2 4 .  Л о ж е м е н т  М С - 2 3 0 0 1                               ш т .        2
2 5 .  Л е н т а  М С - 2 3 0 0 1                                  ш т .        4
2 6 .  К о л о д к а  М С - 2 3 0 0 1                                ш т .        2
2 7 .  К о л ь ц о  М С - 2 3 0 0 1                                 ш т .        2
28. Приставка к ТТТ МС-23002.01.000 МС-23002       шт.       1
2 9 .  Л о ж е м е н т  М С - 2 3 0 0 2                               ш т .        2
3 0 .  К а р е т к а  М С - 2 3 0 0 3                                ш т .        2
31.  Оттяжка ИС-17140.03.00.120                     шт.        2
32. Провод заземляющий МС-23040.600                шт.       2
3 3 .  Т р а в е р с а  М С - 1 2 5 4 4 М                              ш т .        1
3 4 .  Т р а в е р с а  М С - 1 2 5 4 6 М                              ш т .        1
3 5 .  С т а п е л ь  М 5 . 9 3 . 1 2 . 0 0 0                            ш т .        1
36 .  Подставка  М5.93 .08 .000                          шт .        2
37 .  Подставка  М5.93 .09 .000                          шт .        2

38 .  Подставка  М5.93 .10 .000                          шт .        2
39 .  Накатник  М5.95 .01 .000                           шт .        1
40 .  Тележка  МС-19405 .000                            шт .        1
4 1 .  Л о ж е м е н т                                        ш т .        2
4 2 .  Т е н т  М 5 . 9 3 . 1 3 . 0 0 0                               ш т .        1
4 3 .  С т о л  д л я  и н с т р у м е н т а                            ш т .        2
44 .  Пульт  контроля ППСИ-125                        шт.        1
4 5 .  П у л ь т  в и з у а л ь н о г о  к о н т р о л я
    П В К  И С - 5 0 5 3 . 0 9 0 0                                ш т .        1
46. Секция носовая ТПК М5.98.00.100                шт.       1
47. Секция средняя ТПК М5.98.00.200                шт.       1
48. Секция средняя ТПК М5.98.00.300                шт.       1
49. Рама фундаментная М5.98.00.500                 шт.       1
50. Стапель накатник М5.98.00.400                  шт.       2
51 .  Фундамент  М5.98 .00 .600                          шт .        2
52 .  ЗИП М5.98 .00 .000  ЗИ                          компл .       2
5 3 .  Т е н т  М 5 . 9 8 . 0 0 . 7 0 0                               ш т .        1
5 4 .  П р и с п о с о б л е н и я  З И П  г р у п п о в о г о
    М 5 . 9 1 . 1 0 . 3 0 0                                  к о м п л .       1
5 5 .  Т р а п                                            ш т .        1
56. Носовая крышка ТПК М5.98.01.400                шт.       1
57. Кормовая крышка ТПК М5.98.01.500               шт.       1
-------------------------------------------------------------------
    В с е г о   6 0  я щ и к о в
-------------------------------------------------------------------
      Пункты пограничных переходов: станция Луговая (Республика Казахстан) -
с т а н ц и я  И л е ц к  ( Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я )
      Пункт отправления: станция Рыбачье (Кыргызская Республика)
      Пункт назначения: станция Бурмакино (Российская Федерация)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан